1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.04.2020	                                                                                     № 16
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление № 15 от
06.03.2018 «Об утверждении положения об
установлении системы оплаты труда работников
муниципального казённого учреждения Культуры
«Сельский дом культуры п. Кедровый»

В соответствии приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.03.2017 № 1-нп «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений культуры Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

      1. Внести в постановление № 15 от 06.03.2018 «Об утверждении
положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казённого учреждения Культуры «Сельский дом культуры п. Кедровый» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 таблица 2 раздел ««Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» изложить в новой редакции следующего содержания:
	«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-квалификационный уровнь
	Дворник, уборщик служебных помещений, уборщик территории, Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	1разряд работ
	4306

	Дворник, уборщик служебных помещений, уборщик территории, Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	2 разряд работ
	4378

	Дворник, уборщик служебных помещений, уборщик территории, Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	3 разряд работ
	4586

	Агент по закупкам, архивариус, делопроизводитель, секретарь. Секретарь машинистка,                Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	1разряд работ
	5029

1.2 Приложение 1 таблица 1 дополнить разделом следующего содержания:
	«Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава »

	Без квалификационной категории
	Смотритель музейный
	6260

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения  Кедровый                                                                  И.Г. Воронов